
 
 
 

 

 

 

Pagina 1 van 2 
 

DEFINITIEF Aanwijzingsbesluit zijbelading minicontainers Klingenbosch 
 
Het college van burgemeester en wethouders, 

 
gelet op artikelen 10.23 van de Wet Milieubeheer  
gelet op artikel 10, eerste lid, aanhef en onder b, van de Afvalstoffenverordening gemeente 
Wassenaar 2024 
gelet op artikel 10, vierde lid, van de Afvalstoffenverordening gemeente Wassenaar 2024 
gelet op artikel 6, tweede lid, van het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening gemeente 

Wassenaar 2024 

 
Gezien de Nota van Beantwoording Zienswijzen Wassenaar – Tranche 2 (Bijlage 1) waarin de 
zienswijzen en de daaruit voortvloeiende keuzes worden beschreven; 
 
Overwegende dat het college van B&W in zijn vergadering van 29 april 2025 heeft besloten om 
voor het gebied Klingenbosch een plaatsings- en aanwijzingsbesluit voor  
te bereiden voor de aanbiedlocaties van minicontainers, zoals aangegeven bij het besluit  

behorende overzichtstekening en tabel;  
Met toepassing van de uniforme openbare voorbereidingsprocedure; 
 
Overwegende dat tijdens de terinzagelegging gedurende zes weken vanaf 9 mei 2025 ca 6 
zienswijzen op het ontwerpbesluit zijn ingediend; 
 

Overwegende dat de zienswijzen in de Nota van Beantwoording Zienswijzen Wassenaar – Tranche 

2 (Bijlage 1) genoemde redenen aanleiding geven om beperkt af te wijken van het ontwerpbesluit. 
 
Besluit: 

1. De definitieve aanbiedlocaties van minicontainers in de wijk Klingenbosch, zoals aangegeven in 

de bij dit besluit behorende overzichtstekening en tabel, vast te stellen; 

 
Aldus vastgesteld in de vergadering van 26 augustus 2025, 
 

 
 

 

 
drs. K.D. Handstede    drs. L.A. de Lange 

gemeentesecretaris    burgemeester 
 
 
 
 
  



 
 
 

 

 

 

Pagina 2 van 2 
 

Terinzagelegging  
Dit besluit ligt vanaf de dag na die van verschijning van deze bekendmaking in het Gemeenteblad 
gedurende zes weken ter inzage bij het Klantcontactcentrum aan de Johan de Wittstraat 45 in 

Wassenaar (maandag tot en met donderdag van 8.30 tot en met 17.00 uur en vrijdagochtend van 
8.30 tot en met 12.00 uur). Daar treft u een kopie van het ondertekende besluit met bijlagen aan 
en bovendien de Nota van Beantwoording Zienswijzen Wassenaar – Tranche 2. Dit overzicht wordt 
als externe bijlage toegevoegd aan de bekendmaking in het Gemeenteblad. 
 
Beroep 

Tegen dit besluit kan beroep worden ingesteld bij de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van 

State door belanghebbenden: 

- die tijdig een zienswijze op het ontwerpbesluit kenbaar hebben gemaakt; 
- aan wie redelijkerwijs niet kan worden verweten dat zij geen zienswijze op het ontwerp naar 

voren hebben gebracht. 

U bent een belanghebbende als uw belang rechtstreeks bij dit besluit is betrokken. 

Het beroepschrift stuurt u naar de Raad van State (Afdeling bestuursrechtspraak), Postbus 20019, 
2500 EA Den Haag. Met gebruik van Digid of eIDAS kunnen burgers dat ook digitaal via 

https://digitaalloket.raadvanstate.nl/. 
 
Voorlopige voorziening 
Beroep instellen verandert niets voordat uitspraak is gedaan. Als dat toch nodig is, kan de  

voorzieningenrechter van de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State op verzoek van 
een belanghebbende die tijdig beroep heeft ingesteld, een voorlopige voorziening treffen. Als het 

verzoek binnen de beroepstermijn is ingediend, treedt dit besluit pas in werking nadat daarop is 
beslist. 
 
Het verzoek om een voorlopige voorziening stuurt u naar de Raad van State (voorzieningenrechter 
Afdeling bestuursrechtspraak), Postbus 20019, 2500 EA Den Haag. Met gebruik van Digid of eIDAS 
kunnen burgers dat ook digitaal via https://digitaalloket.raadvanstate.nl/. 
 

Vragen 
Met vragen kunt u terecht bij de afdeling Omgevingsbeheer (T 14070 – alleen deze cijfers, niet 
bereikbaar op vrijdagmiddag). 

https://digitaalloket.raadvanstate.nl/
https://digitaalloket.raadvanstate.nl/


LEGENDA

Ophaalpunt met huisnummer

Kadastrale grens

Ondergrond

3

Z
ij
d
e

w
e
g

Z
ij
d
e

w
e
g

Z
ij
d
e

w
e
g

Z
ijd

e
w
e
g

Z
ijd

e
w
e
g

Z
ijd

e
w
e
g

O
u
d
 

C
lin

g
e
n
d
a
a
l

Rij
ks
str

aa
tw

eg

Wit
ten

bur
ger

weg

Witt
enb

urg
erw

eg

V
a
n
 

B
o

m
m

e
lla

a
n

S
t
o
e
p
la

a
n

Lo
uis

est
raa
t

Lo
uis

es
tra

at

Mar
iast

raa
t

Gro
ot H

oefi
jzer

laan

Gro
ot H

oefi
jzer

laan

Klin
gela

an

Klin
gela

an

Sc
hou

wwe
g

Sc
ho

uwwe
g

H
e
t
 
K
e
r
k
e
h
o
u
t

H
e
t
 
K
e
r
k
e
h
o
u
t

Adr
ian

ast
raa
t

T
e
y
lin

g
e
r
h
o
r
s
t
la
a
n

Teylingerhorstlaan

Per
sijn

laan

Bu
ur
tw

eg

Bu
ur
tw

eg

Bu
urt

we
g

Bu
urt

we
g

Van
 Ca

lcar
laan

Van
 Ca

lcar
laan

S
t
o
e
p
la

a
n

S
to

e
p
la
a
n

S
t
o
e
p
la

a
n

Stoeplaan

Kon
ijnen

laan

B
r
e

m
h
o
r
s
t
la
a
n

O
u
d
 

W
a
s
s
e
n
a
a
r
s
e

w
e
g

B
e
u
k
e
n
h
o
r
s
t
la

a
n

Gro
en 

van
 P
rin

ste
rer
laa

n

H
o
g
e

w
e
g

Witt
enb

urg
erw

eg

V
a
n
 
d
e
r
 

O
u
d
e
r

m
e
u
le

n
la

a
n

Va
n 

de
r O

ud
erm

eu
len
laa

n

K
e
rk

e
b
o
s
la
a
n

Klein 
Persi

jnlaan

Bloe
mcamplaa

n

Ve
rle

ng
de
 K

er
ke

bo
sla

an

Ve
rle

ng
de
 K

er
ke

bo
sla

an

Ve
rle

ng
de
 K

erk
eb

os
laa

n

Laa
n v

an 
Koo

t

Rij
ks
str

aa
tw

eg

Bloe
mcamplaa

n

Teyl
inger

hors
tlaan

Laa
n v

an 
Koo

t

P
e
r
s
ijn
la

a
n

Buu
rtw

eg

Bu
urt

we
g

S
t
o
e
p
la

a
n

B
r
e

m
h
o
r
s
t
la
a
n

B
e
u
k
e
n
h
o
r
s
t
la

a
n

H
o
g
e

w
e
g

K
e
r
k
e
b
o
s
la

a
n

K
le
in
 
P
e
r
s
ijn
la

a
n

Van
 Bo

mmella
an

Bloe
mcamplaa

n

W
ille

m
 
III L

a
a
n

H
e
lm
la

a
n

B
in

n
e
n

w
e
g

G
.J
. 
v
a
n
 
H
e
u
v
e
n
 
G
o
e
d
h
a
rt

b
ru

g

A
lb
e
rtin

e
s
tra

a
t

D
o
k
t
e
r
 
v
a
n
 
P
r
a
a
g
s
t
r
a
a
t

K
le
in
 

H
o
e
f
ij
z
e
r
la

a
n

P
a
r
k
 

O
u
d
 

W
a
s
s
e
n
a
a
r

D
u
in
r
o
o
s
la

a
n

V
an
 S
ill
ev

o
ld
ts
tr
aa
t

A
g
a
t
h
a
s
t
r
a
a
t

D
is
t
e
lla

a
n

L
a
n
d
g
o
e
d
 

D
e
 

W
it
t
e
n
b
u
r
g

La
an
 d

e 
Goe

de
 H

er
de
r

S
o
p
h
ia
la

a
n

J
o
h
a
n
n
a
s
t
r
a
a
t

Hogeplein

D
a
n
ie
l R

u
y
s
s
t
r
a
a
t

Char
lott

est
raa
t

A
c
a
c
ia
la
a
n

L
a
a
n
 
v
a
n
 
P
lu

y
m

e
s
t
e
in

W
it
t
e
la

a
n

J
a
c
o
b
a
s
t
r
a
a
t

W
o
ut
e
rs
st
ra

a
t

D
e
n
n
e
n
la

a
n

V
e
r
le

n
g
d
e
 

W
it
t
e
la

a
n

M
ar
ia
st
ra

at

Witt
enb

urg
erw

eg

Witt
enb

urg
erw

eg

Witt
enb

urg
erw

eg

W
itt

en
bu
rg

er
w
eg

W
it
te

n
b
u
r
g
e
r
w
e
g

Wit
ten

bur
ger

weg

Witt
enb

urg
erw

eg

Witt
enb

urg
erw

eg

O
u
d
 

W
a
s
s
e
n
a
a
r
s
e

w
e
g

Ac
ac
ial
aa

n

O
u
d
 

W
a
s
s
e
n
a
a
r
s
e

w
e
g

T
e
y
lin

g
e
r
h
o
r
s
t
la

a
n

49 47

51

2
2

27

50

45
43

1
3

12
10

5
7

8
6

4
2

1
3

14
12

10

2
4

16

2
1

2
3

2
5

2
7

1
9

2
0

2
2

2
4

2
6

2
4

2
2

A
2
2

2
6

A26
B

2
0

2
0

A
1
4

1
3
5
/

L
i2

6

17

99

4
1-

4
2

7

6

3 1

7
5

11
9

13

1A

6
5

4
3

9
8

7

78
3 78

177
9

11
10

2
A

4
A

78
3A

13 11

28
26

2

32
30

34
36

3-4

3
5

2
6

8

4

7 9

2A

2B

16F

33

37

16D
16E

31

7

1
2

1
0

4
2

16A
16B

1
4

29

16

10A

27

14

3
8

3
9

4
0

2

4 6
8

12

1A

3A 3B

3
7

1

3
5

6
8

1
1

1
3

1
5

25

1
6

1
4

1
1

1
2

23

9
7

1
0

8
6

4

1
7

1
5

1
3

1
9

2
1

11
13

10

18

4

6

3
4

2

70
3

156

15215
2A 154

146

148
150

140

3
4

44

42
40

3
0

6

12
9

2
0

23 2
1

19
17

15

4850

52

40
42

44
46

72

16 18

20
22

24

30

12 14

4
8

4
6

3
2

17

15

21
19

23

9

31
29

5

1A

3

2
6

C
2
6

D

109

100

117-1
17A

8
6

95

97

4
2

1-11

8
6

10

13
11

6
4

2

12
10

12

11

4
7

823

16C

10B

10C

12

32

36
38

24

43
45

47

22

41

1

3

5

20

2

35
37

33

91

10 12

14
16

21

27

10

8
6

4

17

19

2
1

80
1

4
3

1

38

9
/

F
4

2
-
9
/

F
5
0 9
/

F
2
5
-
9
/

F
3
2

9
/

G
10

-
9
/

G
3
5

9
/

F
1-

9
/

F
15

9
/

F
16
-
9
/

F
2
4

11/
F
6
9
-
11/

F
7
6

3

1411

2
0
-
2
0

A

1
3

15
13

9

2

8
4

6

3
1

17

12

3

66

114

106
108

108
A

110

102
104

74
5
74

3

75
17

49
74

7

76
175

97
57

75
57

53

1A
1B

1C
1D

4

3
2

270
9

70
7

70
5

719
-7

27

7
17

A

7
2
7

A

72
9-

73
7

6

1P
1O

1N
1M

1L
1K

1J
1I

1H
1G

1F
1E

25
23

21

168
170

172

162
164

166

28

21

158
160

11

1

3

5

11
9

4

39
37

4

1

1
2

A
1
2

6
4

2
8

3
5

7

5
A

1
4

1
2

1
0

9
7

1
6

1
7

1
5

1
3

1
1

9

1
8

1
8

1
6

5

32

34

1

40
38

84
82

80
78

7
4
-
8
2

62-72

3

10

79
9

17

14

12
10

6

1

2
9

A

2
9

34

32

2

1

30

26

1

28

24

17
19

30

3232A

16
18

20

15

24
26

18
2022

5
7

9

2123
25

27
29

22

11

38A

51

11

36B

34

8

38

26
28

9

36

2
7

5

16

14

12

7

9
/

F
3
4
-
9
/

F
4

1

9
-
9
/

F
3
4

17

1A

112 108
114

7

32

11

1
3

9A

28
30

26

1

10

12 15

8

3

43
45

47

181
8A

20

4

5

6

7

41

16G

10

12
14

54

18
16

13

64
66

68
70

2
6

2
8

6
9

7
1

7
3 7
5

A

3
4

3
2

3
0

2

7
5

8
64

3
6

7
7

5

2A

119
7

3
1

4
0

3
8

4
2
-
4

4
B

17
1513

8
2-6

24

30
28

26

38
36

34
32

14-
22

34
36

30
32

45

43 41

3
7

3
5

9
/

F
5
1-

9
/

F
6
0

1
1

11/
F
9
-
11/

F
17

11/
F
1-

11/
F
17

11/
F
4

7
-
11/

F
7
8

11/
F
4

5
-
11/

F
5
6

11/
F
2
7
-
11/

F
3
5

11/
F
18

-
11/

F
2
6

11/
F
3
6
-
11/

F
4

4

92

8
A

6
A

27

29

15 17

19

21

23 25

5
7

9

77
5

77
7

11

13

16

26
28

34
22

24

19

93

29

31

11
13

15

5
7

9

1
A

111

3

3

1

113

2

1

40

2
3

2
1

16

12

14

19

15
17

1-1
1

4

10

1
0

115

120

1

16
14

10
12

22
20

18

18
16

9
7

5

9

15

114A
116

113A

2

33

61

1
A

59

3

48

42

8

5
3

12
10

8

36

9

2
7

2
9

7

10

5A

8

4

6

15

6
4

135/
Sp16

9

10

135/Li2
4

135/Li1
7

37
39

41

31
33

35

36

36A

38
40

5

3

28

3

4

10

7

8

13

4

5

3

6

16

7
9

11

10
12

14

13

8

5

3

1
2

15
17

19

4
8

135/Li1
8

9
4

9
6

9
8

135/
Sp17

42

44

27

4

12

46
44

42
40

19

52

31
29

58
56

54

27

50
48

60

64
62

37
35 33

70
68

66

43

413
9

10
8

6
4

2

2

49
47

45

53

7
5

2
1
2
3

2
5

3
2

3
0

2
8

3
4
3
6

12A
1614

27
312

9
23

211
9

35
33

41

1
5

1
3

1
1

1
9

1
7

20

1
2

1
2

A

29
31

33

46

83
85

1
0

56

58

27

19
-
2
9

3
1-

4
1

17

15
14

11

13

3
9

6058

120

12
2

112112A

68

116

118

8

2

9

15

6

23

13

11

3
9

3
7

20
22

24
26

28
30

32

9

3
5

25

18

16

3
3

76
97

67
76

57
63

77
1

50-
60

40-
48

81

83

2
A

287

85

89

1
5

3

2

8
6

22
20

2
6

1
3

2
8

2
6

9 7
5

3129

79
81

5052

54

1
4

25

53A
53 51

5
7

55

3
0

2

2
8

2
6

E

12

9

2
0

2
2

2
4

8
1-

8
5

7
9

7
7

A

8
9

8
7

4
8

5
0

9
1

4
6

9
5

9
3

5
2

5
4

5
8

5
6

9
9

9
7

9
11

13

22
20

18

22
20

18
16

14
12

35-4
5

47

2
A

67
7

4

94
B

94
A

25

12

4
9

5
1

4
5

4
3

4
1

3
9

4
7

3
7

3
5

6
4

2

3
3

262
422

18

2
7

2
5

2
3

2
5

94

9

100
98

14
16

97

44

2
4

6
5

50 48

144

34

31

19

27

2
9

56
54

4

49
51

6

9
B

124

96A

94
96

42
44

46

75
77

40

63
65

48

38B

74
76

78

80
82

84 8688
90

57

107

9

4

10

5
7

15
13

16

11

14

7
9

10

5

5
9

6
1

6
3

5
5

5
7

2
4

2
2
-
2
2

A

6
7

6
5

4
0
4
2

4
4

3
8

18
16

14

76
74

72

13
12

31 33

126
128

130

1

8
10

2-1
2

2

4

6

42

1

30

5 3

28
26

24

12

15

13

2
7

9

11

1

2

1A

3

2A

2

8

1
2

78
9

78
778

5

79
1

1
32

793

797

795
A

795

4

6
8

1

100

6
8

4
2

989
8A

52

3
1

18

827

5
1

138

3
3

D
3
3

C
3
3

B
3
3

A

3
7

3
3

G
3
3

F
3
3

E

132

134

3
5

3
3

92

59
61

6769

71
73

6062

56
58

53

55

5
7

1A

103
101

107105

10610
4 100

7

5

70

76
74

72

82

80
78

9 7

26
24

13
11

19
1715

23
21

19

30
28

17

15

13

11

51

7

5

3

55

14
16

18

2

2
A

2
B

4

18

13-
17

4A

4

11A

3

3

5
7
-
7

B

19

1

196

6

188

190
192

5

186

6

10

8

12

13C 13D

13B

1

13A

18
-
3
0

69
5B69

5A

2
-
1669

7A69
7

3A

3
1

1
1

9

7

5
13

15
17

2
1

19

3
1

2
9

3
2

71
3-

71
5

24
22

20

74
1

1
0

4A

6

1

15

2I
2

9

1

14

8

7

5

4

21

2

5
3

1

16

2

27
25

23

14

12

17

15

16

29

2
1

19

18

2
3

2
5

38
36

32
30

10

35

3A

69
7B

16

1
4

2A

6

4

2

7

3

5

9

9A

1
1

8

43

454749

4
6

34

6

7

2

2121A

2323A

3
3

4947

18
2
0

6462

2
2

178
180

182
184

4 2B

6

20

13

12
10

8

17

15

174
176

20
18

1614

26

2422

45

4
5

A

PNDMV 95

93

46

142

37

53
A

2
5

27

101
A

6

2
3

2
0

2
0

A

18
18

A

3

102

99
-10

1

104

55

53

59

57

103

106

11

12

13

16

14

12

1

1A

8

68
1 67

9

683

9

11

7A

7
A 7

52

825

2

3

1

1

R

Q

P

2 3 4 5

N

M

L

K

J

6 7 8 9 10 11 12

H

G

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R

Q

P

N

M

L

K

J

13 14 15 16 17 18 19

H

G

F

E

D

20 21 22 23

C

B

A

24

B

A

WIJZ. NAAM

GET.

DATUM OMSCHRIJVING

TEKENINGNUMMER BESTEKNUMMERDATUM

BLADGECONTR.

C

Postbus 499
2240 AL Wassenaar

NAAM FORMAAT

GOEDGEK.

SCHAAL

e.s.

                   

                  

20-06-2023

           

           

A0 

1:2000   

K2065            

            

                

e.s.            26-03-2024  schriftelijke reacties verwerkt                                  

e.s.           17-02-2025  diversen                                                         

JvB 30-07-2025 wijziging diverse stippen

Gemeente Wassenaar

Telefoon: 14070

Zijbelading                                                 

Gebied 2 gedeelte Nieuw Wassenaar en Klingenbosch           

1,2,4

6,8,10

2,2I,4

2A,2B6,8,11,1310,12,15
14,16,1718,19,2021,22,23,24

25,26,27,28
29,30,32,34

31,36

35,42,44

38,40

37,46,48

41,43
45

47,49,54,56

51,53,58,60

62,64
53A,55,66,68

72,74

59,80,82

57,76,78

58,83,85
54,56,75,77

50,52,71,7346,48,67,69

40,42,44,63,65

38B,59,61
38A,55,57

38,53

36,51

32,32A,41,43

35,37,3924,26,27,28,29,30,31,33

18,19,20,21,22,23,25

10,12,13,14,15,16,17

6,7,8,9,112,3,4,5

35,

1,1A

2

3,3A

4,5,7

6,8

10,12,15

14,16,17,19

18,20,21

22,23,25

27,29

33

35,37

39

32,34

1,

1

2,3,5

4,7

4A,9

11

6,8

10,15

1,

1A

5

9A

7

1,2

6

10,12

14,16

22,24

34

26,28

36,38,40

42,44

52,54

50
46,48

56,58

68,70

72,74

76,78

80,82

84,86,88

90,92

94,96

96A,98,98A

100,102

104,106

112,112A

114,116,118

120,122

124

126,128

130,132

134

138,140

142,144

150,152

152A,154

156,158

160,162

164,166

168,170

172,174

176,178

180,182

184,186,188

190,192

3,5

17

11A

11

1,3

5,7
9,1113

18,19,21

23,25,27

20,27,29

30,31,32,33

34,35,37

4

2

6

8

10,12

20,22

24

26,28

30,32
34,36

38

40

16

42

34

38,39

40

37

41,42

46,47

1,1A,2

3A,3B,4,6,8

5,7,12,14

9,11,16,18

13,20,22

15,24,26

17,19

1,3,5

28,

21,21A,36,36A

23,23A,38,40

25,27,42

29,31,44

1,2

5,6

9,10,12
11,14

15,17,20

19,22

21,24,26

11

13

15

17

21

19

23

27

31

29

81

83
85

87

89,91

93,95

86

100,101,103

104,105,106,107

113,113A

108,109,111,112,114115

2,2A,3

4,5

1,2,4

3,6

5,8

12,14

1,2

3,4

1,2,3

10,11,12

1

2,5 4,7,9

6,11,13,15

14,16,27,29

20,31,33

22,35,37

24,41,43

26,28,45,47

30,32,49,51

1,2,2A

2B,3

4,9

8,11,13

10

10A,10B,23,25

10C,27

12,29

16,31

16A,16B

16E,16F

7

1,1A,3

2,4

5,12,12A

5A,7,14

9,16,18

11,13

17,19,20,20A

21,22,22A,23,24

25,26,27

26C,26D,29

33

28,30

97,99

2,4,6

30,

9

1A,17

2,3

1

4,5

6,8

6

12

14

16

7,7A

695A,695B,697,697A,697B

795,795A,797

7

4-4A

1t/m 11

3,4

7,8

13,16,18

50

8,9,9A,9B

79,81

4

6

1012
13A, 13B, 13C, 13D

14

3

4,5

7,8

18,20

30,32

108,110

146,148

6,7

7,10

8,10

4,5

8,9

6,7

3

2,3

70,

13,14,15,16,18

12,19,2117

16G,18,18A,41,43,45,47

205,6,7,37

16C,16D,35

1A,3,12, 12A

33,46,48,14

34,45,49

47

1,2

5,6

3,4

12,13

14,15

16,17

18,19

20,21,23

10,11

7,8,9

15

16,17

60,62,64,66

12,15

10,11,13

30,32



Straatnaam Nr. Toev. Opmerkingen

Binnenweg 1 1

Binnenweg 2 1

Binnenweg 3 3

Binnenweg 4 3

Binnenweg 5 5

Binnenweg 6 5

Binnenweg 7 7

Binnenweg 8 7

Binnenweg 9 9

Binnenweg 10 9

Binnenweg 11 11

Binnenweg 12 9

Binnenweg 13 13

Binnenweg 14 11

Binnenweg 15 15

Binnenweg 16 13

Binnenweg 17 15

Binnenweg 18 13

Binnenweg 19 19

Binnenweg 20 15

Binnenweg 21 21

Binnenweg 22 19

Binnenweg 24 21

Binnenweg 26 21

Buurtweg 31 31

Buurtweg 81 81

Buurtweg 83 83

Buurtweg 85 85

Buurtweg 87 87

Buurtweg 89 89

Buurtweg 91 89

Buurtweg 93 95

Buurtweg 95 95

Buurtweg 97 97

Buurtweg 99 97

Buurtweg 100 103

Buurtweg 101 103

Buurtweg 103 103

Buurtweg 104 105

Buurtweg 105 105

Buurtweg 106 105

Buurtweg 107 105

Buurtweg 108 109

Buurtweg 109 109

Buurtweg 111 109

Buurtweg 112 109

Buurtweg 113 113

Buurtweg 114 109

Buurtweg 115 115

Dennenlaan 2 2

Dennenlaan 2 A 2

Dennenlaan 3 2

Dennenlaan 4 4

Dennenlaan 5 4

Dennenlaan 6 6

Dennenlaan 7 6

Dennenlaan 8 9B

Dennenlaan 9 B 9B

Dennenlaan 10 13

Aanbiedlocatie



Dennenlaan 11 13

Dennenlaan 12 15

Dennenlaan 13 13

Dennenlaan 15 15

Distellaan 1 4

Distellaan 2 4

Distellaan 3 6

Distellaan 4 4

Distellaan 5 8

Distellaan 6 6

Distellaan 7 10

Distellaan 8 8

Distellaan 10 10

Distellaan 12 12

Distellaan 14 12

Duinrooslaan 1 1

Duinrooslaan 2 1

Duinrooslaan 3 3

Duinrooslaan 4 3

Duinrooslaan 5 5

Duinrooslaan 6 5

Duinrooslaan 7 5

Helmlaan 1 3

Helmlaan 2 3

Helmlaan 3 3

Helmlaan 4 5

Helmlaan 5 5

Helmlaan 6 7

Helmlaan 7 7

Helmlaan 8 9

Helmlaan 9 9

Helmlaan 10 11

Helmlaan 11 11

Helmlaan 12 11

Helmlaan 13 15

Helmlaan 14 15

Helmlaan 15 15

Helmlaan 16 15

Helmlaan 18 t.o. 18

Klingelaan 1 1

Klingelaan 2 5

Klingelaan 3 3

Klingelaan 4 7

Klingelaan 5 5

Klingelaan 6 13

Klingelaan 7 7

Klingelaan 8 aanbieden aan Helmlaan 1

Klingelaan 9 7

Klingelaan 10 aanbieden aan Helmlaan 1

Klingelaan 11 13

Klingelaan 12 19 - 21 op rijbaan thv erfgrens 19-21

Klingelaan 13 13

Klingelaan 14 27

Klingelaan 15 15

Klingelaan 16 aanbieden aan Helmlaan 1

Klingelaan 17 15

Klingelaan 19 19 - 21 op rijbaan thv erfgrens 19-21

Klingelaan 20 31

Klingelaan 21 19 - 21 op rijbaan thv erfgrens 19-21

Klingelaan 22 35



Klingelaan 24 41

Klingelaan 26 45

Klingelaan 27 27

Klingelaan 28 45

Klingelaan 29 27

Klingelaan 30 51

Klingelaan 31 31

Klingelaan 32 51

Klingelaan 33 31

Klingelaan 35 35

Klingelaan 37 35

Klingelaan 41 41

Klingelaan 43 41

Klingelaan 45 45

Klingelaan 47 45

Klingelaan 49 51

Klingelaan 51 51

Laan van Koot 1 2a

Laan van Koot 2 A 2a

Laan van Koot 2 B 2a

Laan van Koot 2 2b

Laan van Koot 3 2b

Laan van Koot 4 6

Laan van Koot 5 2b

Laan van Koot 7 7

Laan van Koot 8 8

Laan van Koot 9 9

Laan van Koot 10 10

Laan van Koot 10 A 10a

Laan van Koot 10 B 10a

Laan van Koot 10 C 10c

Laan van Koot 11 8

Laan van Koot 12 12

Laan van Koot 13 8

Laan van Koot 16 16

Laan van Koot 16 A 16b

Laan van Koot 16 B 16b

Laan van Koot 16 C 16c

Laan van Koot 16 D 16c

Laan van Koot 16 E 16f

Laan van Koot 16 F 16f

Laan van Koot 16 G 18 naast de oprit

Laan van Koot 18 18 naast de oprit

Laan van Koot 18 A 18a naast de oprit

Laan van Koot 20 Dennenlaan 15

Laan van Koot 23 10a

Laan van Koot 25 10a

Laan van Koot 27 10c

Laan van Koot 29 12

Laan van Koot 31 16

Laan van Koot 33 16c

Laan van Koot 37 Duinrooslaan 5

Laan van Koot 41 18 naast de oprit

Laan van Koot 43 18 naast de oprit

Laan van Koot 45 18 naast de oprit

Laan van Koot 47 18a naast de oprit

Zijdeweg 1 1a

Zijdeweg 1 A 1a

Zijdeweg 2 t.o 2

Zijdeweg 3 3



Zijdeweg 4 t.o 4

Zijdeweg 5 12

Zijdeweg 5 A 12A

Zijdeweg 7 14

Zijdeweg 8 1a

Zijdeweg 9 16

Zijdeweg 10 3

Zijdeweg 11 18

Zijdeweg 12 12

Zijdeweg 12 A 12A

Zijdeweg 13 20

Zijdeweg 14 14

Zijdeweg 15 20

Zijdeweg 16 16

Zijdeweg 17 20A

Zijdeweg 18 18

Zijdeweg 19 22

Zijdeweg 20 20

Zijdeweg 20 A 20A

Zijdeweg 21 22A

Zijdeweg 22 22A

Zijdeweg 22 A 22A

Zijdeweg 23 24

Zijdeweg 24 24

Zijdeweg 25 26

Zijdeweg 26 26

Zijdeweg 26 C 26C

Zijdeweg 26 D 26C

Zijdeweg 27 26

Zijdeweg 28 t.o. 28

Zijdeweg 29 26C

Zijdeweg 30 30

Zijdeweg 33 33


